御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会議事録

会議名 令和３年度御前崎市牧之原市学校組合教育委員会（第１回）

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和３年５月 26 日（水） 午前９時 00 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 詔司

委 員  増田 克之   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  原﨑 志保   教育総務課長   髙田 和幸

委 員  松林 義樹   教育総務課主査  鈴木優理絵

欠席者 なし

１ 開 会

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

 ・新型コロナウィルスに関する学校の対応について

 ・１人１台端末導入後の現状について

４ 議 事

議案第１号 御前崎市牧之原市学校組合立中学校出勤簿整理要領の一部

改訂について

 意見はなく、承認された

議案第２号 御前崎市牧之原市学校組合立中学校処務規程の一部改正に

ついて

 意見はなく、承認された

議案第３号 令和３年度準要保護児童生徒の認定について

 ６世帯７名が認定となった

５ 閉 会

次回開催日時 ７月 21 日（水）午前９時 00 分～